6
/'

Prefeitura Municipal de um~l J5~
Governo Municipal - NO

CNPl nO 07.520.372/0001-98 ( , o ~

._---------_. __._._-------_ _.__ ._-_ .

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2021.07.22.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTEinscrito no CNPJ

nO 11.044.272/0001-00 classificado no Lote 04 - Veículos de Grande Porte

(Ônibus e Caminhões), no valor global de R$ 88.200,00 (oitenta e oito mil

duzentos reais), Lote 05 - Máquinas Pesadas, no valor global de R$

319.925,00 (trezentos e dezenove mil novecentos e vinte e cinco reais) e
FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS inscrito no CNPJ nO 05.097.948/0001-

20 classificado no Lote 02 - Veículos de Pequeno Porte (Passeio, Caminhonetes

e Ambulâncias) Ambulâncias), no valor global de R$ 4.234,20 (quatro mil

duzentos e trinta e quatro reais e vinte centavos), Lote 03 - Veículos de

Médio Porte (Micro-ônibus), no valor global de R$ 488,80 (quatrocentos e
oitenta e oito reais e oitenta centavos), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

"\ Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 19 de Agosto de 2021.

aQ~' ik-~.
~ Cristiano Rodrigues da Silva

Ordenador de Despesas
Secretaria Municipal de Agricultura

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

Prefeitura Municipal de Uma:ri
r
• ~<)D1r .

Governo Municipal . \ -a:=-
CNPl nO 07.520.372/0001-98 U' /

.. ~'~~~~_ _._-----_ .._ _-_ _ __ _ _ __ - .. _._ _-_ - _ _---

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2021.07.22.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE inscrito no CNPJ

nO 11.044.272/0001-00 classificado no Lote 04 - Veículos de Grande Porte

___ (Ônibus e Caminhões), no valor global de R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil

oitocentos reais) e FRANCISCA MARIA GONÇALVESURIAS inscrito no CNPJnO

05.097.948/0001-20 classificado no Lote 03 - Veículos de Médio Porte (Micro-

ônibus), no valor global de R$ 61.511,20 (sessenta e um mil quinhentos e
onze reais e vinte centavos), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Rua 03 de Agosto na 200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

/<
/

Prefeitura Municipal de uma~·/Q J5K
Governo Municipal r -,A---

CNPl n= 07.520.372/0001-98 ,., Q /<
_:C~~~~~~~'-~~~~---------- ..------------.--.-.----.----.-.--------.---..-----.-.._.- - --.----~.--=--

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2021.07.22.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE inscrito no CNPJ

nO 11.044.272/0001-00 classificado no Lote 05 - Máquinas Pesadas, no valor

global de R$ 72,00 (setenta e dois reais) e FRANCISCA MARIA GONÇALVES

URIAS inscrito no CNPJ nO 05.097.948/0001-20 classificado no Lote 01 -

Veículos de Pequeno Porte (Motocicleta), no valor global de R$ 3.950,00 (três

mil novecentos e cinquenta reais), Lote 02 - Veículos de Pequeno Porte

(Passeio, Caminhonetes e Ambulâncias) Ambulâncias), no valor global de R$

132.159,00 (cento e trinta e dois mil cento e cinquenta e nove reais),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari CE, 19 de Agosto de 2021.

Josué Grange
Ordenador de espesas

Fundo Municip I de Saúde

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2021.07.22.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS inscrito no CNPJ nO

05.097.948/0001-20 classificado no Lote 01 - Veículos de Pequeno Porte

(Motocicleta), no valor global de R$ 790,00 (setecentos e noventa reais), Lote

02 - Veículos de Pequeno Porte (Passeio, Caminhonetes e Ambulâncias)

Ambulâncias), no valor global de R$ 13.606,80 (treze mil seiscentos e seis

reais e oitenta centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 19 de Agosto de 2021.

Marisilvanere rftffjjfffj-!J;;a Lacerda Brasileiro
Ordenadora de Despesas

Fundo Municipal de Assistência Social

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de um~l J5~
	Governo Municipal - NO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
	aQ~' ik-~.

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Uma:rir• ~<)D1r .
	Governo Municipal . \ -a:=-
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de uma~·/Q J5K
	Governo Municipal r -,A---
	_:C~~~~~~~'-~~~~ ---------- .. ----- -------.--.-.----.----.-.------- -.--- .. -- -- -.- .. _.- - --.----~.--=--
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 4
	Titles
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
	Marisilvanere rftffjjfffj-!J;;a Lacerda Brasileiro

	Images
	Image 1